
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     11
     11
-------
      1
   5092
   2360
   2359

Vodňany Strakonice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Martin Macháč                                42        1.           567
 2.     Vlastimil Vávra                              58        4.           495
 3.     Vlastimil Vondrys                            39        8.           480
 4.     Jaroslav Jakš                                46        2.           453
 5.     Pavel Vobr                                   41        3.           452

Volební strana č. 3 - SPOLEČNĚ pro Vodňany KDU-ČSL a TOP 09
 1.     Milan Holý                                   54        3.           370

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Jana Klicnarová                              44        3.           266
 2.     Václav Smrž                                  54       11.           249

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů - nepolitické sdružení "Město a 
venkov"

 1.     Miroslav Kouba                               42        1.           410
 2.     Václav Heřman                                74        3.           391
 3.     Jiří Faktor                                  59        2.           371

Volební strana č. 6 - Vodňany 2022
 1.     Milan Němeček                                51        1.           893
 2.     Radek Čejka                                  47        2.           770
 3.     Otomar Linhart                               65        8.           770
 4.     Jaroslav Madar                               56        3.           757
 5.     Pavel Šťástka                                51        4.           719
 6.     Ladislav Vovesný                             60        5.           683
 7.     Tomáš Veselý                                 55        6.           693

Volební strana č. 7 - Vodňany pro změnu
 1.     Miloslav Vaněček                             35        2.           431
 2.     Kateřina Mašlová                             30        3.           422
 3.     Tomáš Bednařík                               51        1.           377

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

551953 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Lukáš Říha                                   40        5.           435
 2.     Ivan Svatoš                                  58        6.           445
 3.     František Třeštík                            64        7.           410
 4.     Alexandra Madarová                           48        9.           412
 5.     František Martíšek                           67       10.           405
 6.     Šárka Růžičková                              42       11.           469
 7.     Ilona Holá                                   37       12.           422
 8.     Martin Hamáček                               46       13.           399
 9.     Miroslav Vopasek                             29       14.           404
10.     Veronika Teringlová                          36       15.           398
11.     Jiří Nováček                                 43       16.           427
12.     Zdeněk Šmitmajer                             64       17.           418
13.     Taťana Nováčková                             41       18.           391
14.     Antonín Flaks                                44       19.           384
15.     David Bílý                                   41       20.           377
16.     Kristýna Vávrová                             25       21.           353

Volební strana č. 3 - SPOLEČNĚ pro Vodňany KDU-ČSL a TOP 09
 1.     Robert Huneš                                 53        1.           348
 2.     Martin Bejtic                                28        5.           224
 3.     Miroslav Bísek                               55        9.           203
 4.     Hana Hajná                                   62        4.           192
 5.     Martin Boška                                 23        2.           166
 6.     Vít Kotlín                                   41        6.           150
 7.     Jaroslav Cuřín                               42        7.           179
 8.     Jan Mach                                     27        8.           173
 9.     Čestmír Fryš                                 43       10.           162
10.     Kamil Horák                                  58       11.           129
11.     Marie Rothschedlová                          60       12.           126
12.     Jiří Janšta                                  69       13.           160
13.     Adéla Minaříková                             27       14.           140
14.     Petr Totín                                   51       15.           130
15.     Josef Mrvík                                  55       16.           171
16.     Patrik Hrachovec                             22       17.           139
17.     Renata Tenderová                             40       18.           135
18.     Milan Černošek                               62       19.           123
19.     Jaroslav Mrázek                              23       20.            88
20.     Anna Hunešová                                25       21.            86

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Mádl                                   63        1.           231
 2.     Roman Kejzlar                                58        8.           221
 3.     Vladimír Piačka                              56        5.           213
 4.     Michaela Pavlisová                           57        4.           210
 5.     Stanislav Podlaha                            70        2.           208
 6.     Ladislav Louženský                           67        6.           158
 7.     Romana Rédlová                               50        7.           140
 8.     Jakub Bače                                   30        9.           184
 9.     Jiří Malkus                                  57       10.           159
10.     Jaroslav Selner                              71       12.           146
11.     Jiří Hlaváč                                  60       13.           177
12.     Štěpánka Záveská                             58       14.           150
13.     Petr Pospíšil                                19       15.           130
14.     Magdalena Zíková                             43       16.           155
15.     Martin Klicnar                               50       17.           172
16.     Jaroslav Vondrášek                           53       18.           137

551953 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

17.     František Hloch                              75       19.           139
18.     Lubomír Bouška                               54       20.           139
19.     Václav Turek                                 73       21.           162

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů - nepolitické sdružení "Město a 
venkov"

 1.     Martin Kouba                                 44        9.           356
 2.     Josef Pouzar                                 46        4.           318
 3.     Vladislav Topka                              45        5.           323
 4.     Petr Bár                                     54        6.           313
 5.     Zdeněk Slavík                                55        7.           325
 6.     Karel Leskovec                               48        8.           301
 7.     Vladimír Hřebíček                            56       10.           258
 8.     Miroslav Kiš                                 37       11.           283
 9.     Lucie Kotlínová                              46       12.           292
10.     Václav Heřman                                21       13.           282
11.     Jaroslav Zástava                             37       14.           283
12.     Martin Bečka                                 44       15.           290
13.     Jaroslava Častoralová                        66       16.           272
14.     Jaroslava Hřebíčková                         72       17.           254
15.     František Tík                                65       18.           284
16.     Vlastimil Žák                                72       19.           271
17.     Radim Kiml                                   50       20.           236
18.     Vlastimil Vondrys                            63       21.           297

Volební strana č. 6 - Vodňany 2022
 1.     Lenka Grünthalová                            51        7.           674
 2.     Jana Krohová                                 61        9.           588
 3.     Lenka Handšuhová                             44       10.           676
 4.     Karel Burda                                  70       11.           698
 5.     Ilona Louženská                              53       12.           627
 6.     Lenka Martanová                              50       13.           590
 7.     Roman Kozák                                  31       14.           567
 8.     Antonín Nachlinger                           43       15.           587
 9.     Jan Kalianko                                 35       16.           577
10.     Jindřich Kalenský                            43       17.           549
11.     Zuzana Návarová                              59       18.           535
12.     Zdenka Hrušková                              39       19.           490
13.     Radek Varyš                                  52       20.           603
14.     Michal Vávra                                 36       21.           488

Volební strana č. 7 - Vodňany pro změnu
 1.     Květoslava Louženská                         63        4.           334
 2.     Jaroslav Hryzbil                             47        5.           333
 3.     Pavel Janšta                                 38        9.           332
 4.     Ondřej Madar                                 28        6.           327
 5.     Dominika Jarošová                            24        7.           277
 6.     Radka Madarová                               49        8.           288
 7.     Marek Pěchouček                              49       10.           254
 8.     Růžena Bártová                               20       11.           274
 9.     Jana Vojíková                                36       12.           270
10.     Vladimír Petřík                              34       13.           254
11.     Jaroslav Hryzbil                             20       14.           239
12.     Dagmar Šmídová                               62       15.           242
13.     Petra Dudáková                               53       16.           278
14.     Tomáš Protiva                                29       17.           235
15.     Karel Barfus                                 23       18.           216

551953 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16.     Daniel Hroneš                                29       19.           241
17.     Jaroslav Klimeš                              31       20.           191
18.     Dagmar Sladká                                56       21.           227

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   8996, hranice:      470,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Macháč                                    567
              2.    Jaroslav Jakš                                    453
              3.    Pavel Vobr                                       452
              4.    Vlastimil Vávra                                  495
              5.    Lukáš Říha                                       435
              6.    Ivan Svatoš                                      445
              7.    František Třeštík                                410
              8.    Vlastimil Vondrys                                480
              9.    Alexandra Madarová                               412
             10.    František Martíšek                               405
             11.    Šárka Růžičková                                  469
             12.    Ilona Holá                                       422
             13.    Martin Hamáček                                   399
             14.    Miroslav Vopasek                                 404
             15.    Veronika Teringlová                              398
             16.    Jiří Nováček                                     427
             17.    Zdeněk Šmitmajer                                 418
             18.    Taťana Nováčková                                 391
             19.    Antonín Flaks                                    384
             20.    David Bílý                                       377
             21.    Kristýna Vávrová                                 353

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů - nepolitické sdružení 
"Vodňansko"

Počet hlasů pro stranu:   1942, hranice:      101,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Kodádek                                    201
              2.    Karel Jarmar                                      99
              3.    Václav Pišinger                                  123
              4.    Jozef Uhrák                                       74
              5.    Alexandra Kiml                                    77
              6.    Štěpánka Suchanová                               111
              7.    Pavel Rédl                                        71
              8.    Alena Pišanová                                    82
              9.    Václav Hrachovec                                 160
             10.    Miroslava Kulířová                                77
             11.    Alena Cepáková                                   113
             12.    Michal Madar                                     108
             13.    Markéta Kosíková                                  65
             14.    Jaroslava Vávrová                                 59
             15.    Jaromír Sebera                                    85
             16.    Pavel Beneš                                       90
             17.    Jan Pícha                                         59
             18.    Vladislav Topka                                   71

551953 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Petr Pišan                                        62
             20.    Jaroslav Šikl                                     82
             21.    Jindřich Petrášek                                 73

Volební strana č. 3 - SPOLEČNĚ pro Vodňany KDU-ČSL a TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   3594, hranice:      188,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Huneš                                     348
              2.    Martin Boška                                     166
              3.    Milan Holý                                       370
              4.    Hana Hajná                                       192
              5.    Martin Bejtic                                    224
              6.    Vít Kotlín                                       150
              7.    Jaroslav Cuřín                                   179
              8.    Jan Mach                                         173
              9.    Miroslav Bísek                                   203
             10.    Čestmír Fryš                                     162
             11.    Kamil Horák                                      129
             12.    Marie Rothschedlová                              126
             13.    Jiří Janšta                                      160
             14.    Adéla Minaříková                                 140
             15.    Petr Totín                                       130
             16.    Josef Mrvík                                      171
             17.    Patrik Hrachovec                                 139
             18.    Renata Tenderová                                 135
             19.    Milan Černošek                                   123
             20.    Jaroslav Mrázek                                   88
             21.    Anna Hunešová                                     86

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3746, hranice:      195,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Mádl                                       231
              2.    Stanislav Podlaha                                208
              3.    Jana Klicnarová                                  266
              4.    Michaela Pavlisová                               210
              5.    Vladimír Piačka                                  213
              6.    Ladislav Louženský                               158
              7.    Romana Rédlová                                   140
              8.    Roman Kejzlar                                    221
              9.    Jakub Bače                                       184
             10.    Jiří Malkus                                      159
             11.    Václav Smrž                                      249
             12.    Jaroslav Selner                                  146
             13.    Jiří Hlaváč                                      177
             14.    Štěpánka Záveská                                 150
             15.    Petr Pospíšil                                    130
             16.    Magdalena Zíková                                 155
             17.    Martin Klicnar                                   172
             18.    Jaroslav Vondrášek                               137
             19.    František Hloch                                  139
             20.    Lubomír Bouška                                   139
             21.    Václav Turek                                     162

551953 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů - nepolitické sdružení "Město a 
venkov"

Počet hlasů pro stranu:   6410, hranice:      335,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Kouba                                   410
              2.    Jiří Faktor                                      371
              3.    Václav Heřman                                    391
              4.    Josef Pouzar                                     318
              5.    Vladislav Topka                                  323
              6.    Petr Bár                                         313
              7.    Zdeněk Slavík                                    325
              8.    Karel Leskovec                                   301
              9.    Martin Kouba                                     356
             10.    Vladimír Hřebíček                                258
             11.    Miroslav Kiš                                     283
             12.    Lucie Kotlínová                                  292
             13.    Václav Heřman                                    282
             14.    Jaroslav Zástava                                 283
             15.    Martin Bečka                                     290
             16.    Jaroslava Častoralová                            272
             17.    Jaroslava Hřebíčková                             254
             18.    František Tík                                    284
             19.    Vlastimil Žák                                    271
             20.    Radim Kiml                                       236
             21.    Vlastimil Vondrys                                297

Volební strana č. 6 - Vodňany 2022
Počet hlasů pro stranu:  13534, hranice:      708,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Němeček                                    893
              2.    Radek Čejka                                      770
              3.    Jaroslav Madar                                   757
              4.    Pavel Šťástka                                    719
              5.    Ladislav Vovesný                                 683
              6.    Tomáš Veselý                                     693
              7.    Lenka Grünthalová                                674
              8.    Otomar Linhart                                   770
              9.    Jana Krohová                                     588
             10.    Lenka Handšuhová                                 676
             11.    Karel Burda                                      698
             12.    Ilona Louženská                                  627
             13.    Lenka Martanová                                  590
             14.    Roman Kozák                                      567
             15.    Antonín Nachlinger                               587
             16.    Jan Kalianko                                     577
             17.    Jindřich Kalenský                                549
             18.    Zuzana Návarová                                  535
             19.    Zdenka Hrušková                                  490
             20.    Radek Varyš                                      603
             21.    Michal Vávra                                     488

Volební strana č. 7 - Vodňany pro změnu
Počet hlasů pro stranu:   6042, hranice:      315,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

551953 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Tomáš Bednařík                                   377
              2.    Miloslav Vaněček                                 431
              3.    Kateřina Mašlová                                 422
              4.    Květoslava Louženská                             334
              5.    Jaroslav Hryzbil                                 333
              6.    Ondřej Madar                                     327
              7.    Dominika Jarošová                                277
              8.    Radka Madarová                                   288
              9.    Pavel Janšta                                     332
             10.    Marek Pěchouček                                  254
             11.    Růžena Bártová                                   274
             12.    Jana Vojíková                                    270
             13.    Vladimír Petřík                                  254
             14.    Jaroslav Hryzbil                                 239
             15.    Dagmar Šmídová                                   242
             16.    Petra Dudáková                                   278
             17.    Tomáš Protiva                                    235
             18.    Karel Barfus                                     216
             19.    Daniel Hroneš                                    241
             20.    Jaroslav Klimeš                                  191
             21.    Dagmar Sladká                                    227

........................................18:58 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr.Ing.Hana Baštová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Krofiková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

551953 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vodňany Strakonice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   44264               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                           8996   21      44264,00           20,32
č. 2 - SNK-nepol.sdružení "Vodňansko"     1942   21      44264,00            4,38
č. 3 - SPOLEČNĚ KDU-ČSL,TOP 09            3594   21      44264,00            8,11
č. 4 - Občanská demokratická strana       3746   21      44264,00            8,46
č. 5 - SNK-nep.sdruž."Město a venkov"     6410   21      44264,00           14,48
č. 6 - Vodňany 2022                      13534   21      44264,00           30,57
č. 7 - Vodňany pro změnu                  6042   21      44264,00           13,64

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      SPOLEČNĚ KDU-ČSL,TOP 09
      Občanská demokratická strana
      SNK-nep.sdruž."Město a venkov"
      Vodňany 2022
      Vodňany pro změnu

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           13534,00     6 - Vodňany 2022                  
   2.            8996,00     1 - ANO 2011                      
   3.            6767,00     6 - Vodňany 2022                  
   4.            6410,00     5 - SNK-nep.sdruž."Město a venkov"
   5.            6042,00     7 - Vodňany pro změnu             
   6.            4511,33     6 - Vodňany 2022                  
   7.            4498,00     1 - ANO 2011                      
   8.            3746,00     4 - Občanská demokratická strana  
   9.            3594,00     3 - SPOLEČNĚ KDU-ČSL,TOP 09       
  10.            3383,50     6 - Vodňany 2022                  
  11.            3205,00     5 - SNK-nep.sdruž."Město a venkov"
  12.            3021,00     7 - Vodňany pro změnu             
  13.            2998,66     1 - ANO 2011                      
  14.            2706,80     6 - Vodňany 2022                  
  15.            2255,66     6 - Vodňany 2022                  
  16.            2249,00     1 - ANO 2011                      
  17.            2136,66     5 - SNK-nep.sdruž."Město a venkov"
  18.            2014,00     7 - Vodňany pro změnu             
  19.            1933,42     6 - Vodňany 2022                  
  20.            1873,00     4 - Občanská demokratická strana  

551953 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  21.            1799,20     1 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           5
 3 - SPOLEČNĚ KDU-ČSL,TOP 09            1
 4 - Občanská demokratická strana       2
 5 - SNK-nep.sdruž."Město a venkov"     3
 6 - Vodňany 2022                       7
 7 - Vodňany pro změnu                  3

........................................18:58 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr.Ing.Hana Baštová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Krofiková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

551953 - str. č. 9


